
MUKRP0053MBJ
6>v-h,[Goc't'SS'/z&2-2^

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo ze dne 7.6.2022
uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2015, občanský zákoník v platném znění

I.
Smluvní strany

1. Město Kravaře

2.

na adrese: Náměstí 43, 747 21 Kravaře
zastoupené: Mgr. Monika Brzesková - starostka
IČ: 00300292
DIČ: CZ00300292
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1846631329/0800
telefon:
dále jen „ objednatel “

MIBORO s.r.o.
Místo podnikání/S ídlo: 28. října 2338/111, 702 00 Ostrava
Statutární zástupci: Tomáš Hnilka - jednatel
IČ: 25871986
DIČ: CZ25871986
Bankovní spojení: ČS a.s.
Číslo účtu: 58130004319/0800
zapsán v OR: C 23749 vedena u Krajského soudu

dále jen zhotovitel

Předmětem dodatku č.l je :
změna rozsahu článku IV - cena díla

IV.
Cena díla

1. Cena díla se zvyšuje o vícepráce - provedení nových základových konstrukci

Původní cena díla bez DPH: 
Více práce bez DPH
Nová cena díla bez DPH: 
DPH 21 %
Nová cena s DPH

6,954.798,-Kč 
+ 546.503,- Kč 
7,501.301,- Kč 
1,575.273,21 Kč
9.076.574,21 Kč

strana

*MUKRP0053MBJ*



XX.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel i zhotovitel obdrží po dvou 
vyhotovení.

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvní stranou, která ji podepíše
jako druhá.

3. Ostatní ustanovení zůstávají beze změny

4. Předmět Dodatku č.l k SoD byl schválen usnesením Rady města na její 70. schůzi 
konané dne 15.8.2022.

V Kravařích dne z. 4 <3 2^22-

Mgr. Monika Brzesková 
starostka

Kravařích dne: $o ‘1

Tomáš Hnilka 
^jednatel-

strana



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 2017_D21 Terapeutické dílny

Objekt: SO 01 stavební část

Rozpočet: 001 Terapeutické dílny - stavební část dodatek č.1 - základové pásy

Zadavatel Město Kravaře IČO: 00300292

Náměstí 405/43, 747 21 Kravaře DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 546 503,09

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 546 503,09

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 546 503,09 CZK

Zaokrouhlení -0,09 CZK

Cena celkem bez DPH 546503,00 czk

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Popis stavby: 2017_D21 - Terapeutické dílny 
Popis objektu: SO 01 - stavební část
Popis rozpočtu: 001 - Terapeutické dílny - stavební část dodatek č.1 - základy

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 142 544,55 26

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 107 797,24 20

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 108 256,95 20

96 Bourání konstrukcí HSV 48 819,96 9

99 Staveništní přesun hmot HSV 54 661,94 10

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 84 422,45 15

Cena celkem 546 503,09 100

Zpracováno programem BUILDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2017_D21 Terapeutické dílny

O: SO 01 stavební část

R: 001/001 Terapeutické dílny - stavební část dodatek č.1 - základy

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH

Hmotnost
/MJ

Hmotnost
celk.(t)

Dem.
hmotnost
/MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemni práce 142 544,55 172 478,91 93,32000 0,00000
1 120901114R00 Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách ze zdivá kamenného, na sucho, 

pneumatickým kladivem
m3 19,70400 1 827,00 35 999,21 21,00 43 559,04 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 800-1 RTS 22/1

______
korytech vodotečí, melioračních kanálech s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

kamenné základy - obvodové stěny : (26+5+26+5)*0,6*0,8 
cihelné stěny : -(8,65+3,1+6,1+3,1)*0,6*0,8

29,76000
-10,05600

2j 122201101R00 í Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 
do 100 m3

j m3 i
; I

53,16500
I

199,00' 10 579,84 21,00 i 12 801,61 0,00000 0,00000 0,00000) 0,00000:800-1 RTS 22/1

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 
6,2*24,5*0,1+6,2*24,5*0,5/2 53,16500

3| 174101101R00 jZásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 | 69,61000] 130,00 9 049,30 21,00!
I

10 949,65 0,00000 0,00000 o.ooooo; 0,00000 800-1 RTS 22/1

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, 
sklep č. 1 (001-004): 32,7*1,65 
sklep č.1 - odečet základů : -(1,5+1,7+5,2)*1 
sklep č.2 (005-006): 21,8*1,30+5,1*1,30/2 
sklep č.2-odečet základů : -(6,4*1 +1,2*1 *2/2)

53,95500
-8,40000
31,65500
-7,60000

[ 41199000005R00 j Poplatky za skládku zeminy 1-4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů i t | 79,747501 352,00 28 071,12 21,00: 33 966,06 0,00000 0,00000 0,000001 0,00000)800-1 RTS 22/1
(6,2*24,5*0,1+6,2*24,5*0,5/2)*1,5 79,74750

[ 51460600001RT6 | Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 8000 m I I 53,165001 424,001 22 541,96 21,00 27 275,771 0,00000 0,00000 0,000001 0,00000| RTS 22/1
6,2*24,5*0,1+6,2*24,5*0,5/2 53,16500

| 6Í58344171R jštěrkodrť frakce 0,0 až 32,0 mm; třída C; Jihomoravský kraj I < I 46,66211j 370,00] 17 264,98 21,00 20 890,63 1,00000 46,66000) 0,00000) 0,00000 jSPCM RTS 22/1
(69,61 -19,704)/2*1,7*1,1 46,66211

! 7158344199R |štěrkodrť frakce 0,0 až 63,0 mm; třída C; Jihomoravský kraj I * I 46,662111 408,001 19 038,14 21,00 23 036,15 1,000001 46,66000 0,000001 0,00000 SPCM RTS 22/1
(69,61 -19,704)/2*1,7*1,1 46,66211

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 107 797,24 130 434,66 43,72000 0,00000
8|274313621R00 | Beton základových pasů prostý třídy C 20/25 I m3 I 16,890351 2 980,00| 50 333,24 21,00 60 903,221 2,52500 42,65000 j 0,000001 0,00000! 801-1 RTS 22/1

(8,605*0,6+10*0,6+7,225*0,6+5*0,6)*0,4*2
5*0,4*0,4*2
ztratné : 16,3984*0,03

14,79840
1,60000 
0,49195

| 9|274361821R00 | Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 (R) I « | 1,04461| 55 010,00 57 464,00 21,00 69 531,44 1,02116 1,070001 0,000001 0,00000(801-1 jRTS 22/1
R10 - Svislá výztuž - 3 řady ZB : 1,2*2*(8,525+8,525+6,04)/0,25*0,00062 
R10 - svislá výztuž - 2 řady ZB : 1*2*(10+10+5+5)/0,25*0,00062 
R10 - svislá výztuž - 1 řada ZB : 0,75*2*(7,2+7,2+6,2)/0,25*0,00062 
R10 - podélná výztuž - 3 řady ZB : (8,8*2*3*2+6*2*1*3)*0,00062 
R10 - podélná výztuž - 2 řady : ((18+1,05)*2*2*2+(6+6)*2*2*2)*0,00062 
R10 - podélná výztuž -1 řada : (26,58*2*1 *2+6*2*1)*0,00062 
R12 - rohová výztuž : (1,6*3*3*2+1,6*2*2*4+1,6*3*1 *2)*0,00089 
R 14 - sklep č. 1 - podélná výztuž : (10+5+5)*6*0,00121 
R 14 - sklep č. 2 - podélná výztuž : 18*6*0,00121

0,13743
0,14880
0,07663
0,08779
0,15401
0,07336
0,05696
0,14520
0,13068

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2017_D21 Terapeutické dílny

0: SO 01 stavební část

R: 001/001 Terapeutické dílny - stavební část dodatek č.1 - základy

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH

Hmotnost
/MJ

Hmotnost
celk.(t)

Dem.
hmotnost
/MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

R 6 - třmínky - sklepy : (10+5+5+18)/0,25*0,000222 0,03374

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 108 256,95 130 990,91 42,11000 0,00000
10! 311112130RT3 Stěny z betonových bednících tvárnic a betonu šířky 300 mm, zálivka betonem C20/25 m2 5,00000 1 550,00 7 750,00 21,00 9 377,50 0,771231 3,86000 0,00000 0,00000 i 801-1 RTS 22/1

(ztracené bednění) z betonových tvárnic a zálivka betonem,
5*0,5*2 5,00000

11 311112350RT3 Stěny z betonových bednících tvárnic a betonu šířky 500 mm, zálivka betonem C20/25 m2 31,35750 2 340,00 73 376,55 21,00 88 785,63 1,21975 38,25000 0,00000 0,00000 801-1 RTS 22/1
(ztracené bednění) z betonových tvárnic a zálivka betonem,
tři řady ztr. bednění: 8,505*0,75*2+5*0,75 16,50750
dvě řady ztr. bednění: 10*0,5*2 10,00000
jedna řada ztr. bednění: 7,2*0,25*2+5*0,25 4,85000

121380931113R00 | Vložení trnu z betonářské oceli do vrtu v betonu na chemickou maltu průměr trnu 10 mm kus 493,28000! 55,00 27 130,401 21,001 32 827,78 0,00001 0,00000) 0,00000 0,00000 801-4 I RTS 22/1
Vyvrtání otvoru do betonu, vyčištění vrtu, vyplnění chemickou maltou do 2/3 a vložení trnu. 
Dodávka betonářské tyče, nebo jiného kotevního prvku se rozpočtuje samostatnou položkou. 
Kotvení není určeno pro náročné zatížení v tahu.
25,83/0,25*2*2+5/0,25*2*2 493,28000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 48 819,96 59 072,15 0,07000 101,59000
13 962032231R00 Bourání zdivá nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo j 

vápenocementovou
m3 46,03830|

I
860,00 39 592,94; 21,00) 47 907,46

i

0,00128 0,06000)
L

1,80000 82,870001801-3 | RTS 22/1

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa (150 kg/m2)
8,64*0,6*1,65+2,8*0,45*1,65*4+8,64*0,45*1,65+3,61 *0,45*1,65*2+4,96*1,65*2+1,38*0,45*1,65 46,03830

14 i 963031434R00 Bourání cihelných kleneb na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, tloušťky do 3001
mm

m2 33,55280' 275,00 9 227,02 21,00) 11 164,69 0,00036 0,01000)
I

0,55800 18,72000)801-3 RTS 22/1

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 
2,96*2,8+2,36*3,31 +1,4*2,75+2,52*4,96+1,38*0,8 33,55280

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 54 661.94 66 140,95 0,00000 0,00000
15 998011002R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m t 179,21947) 305,00 54 661,941 21,001 66 140,95 0,00000 0,000001 0,00000 0,00000)801-1 |RTS 22/1

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 84 422,45 102 151,16 0,00000 0,00000
16| 979087212R00 Nakládání na dopravní prostředky suti t 101,59140 [ 140,00 14 222,801 21,001 17 209,59) 0,00000 0,00000) 0,00000| 0,00000)822-1 |RTS 22/1

pro vodorovnou dopravu
17 979081111R00 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 101,59140 245,00 24 889,89 21,001 30 116,77 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-3 j RTS 22/1
18 979081121R00 |Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 304,77421 17,00 5 181,16 21,00 6 269,20 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-3 |RTS 22/1
19 979990001R00 | Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 101,59140 395,00 40 128,60 21,00 48 555,61 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 801-3 I RTS 20/1

Celkem 546 503,09!

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2


